Протокол
публичных слушаний о внесении изменений и дополнений в  Правила благоустройства                    городского поселения «Город Кременки».

Дата  проведения: 28 мая 2015 года.
Время проведения: 10.00 час.
Место проведения: г. Кремёнки, ул.Ленина, д.2 (здание Администрации  городского поселения  «Город Кремёнки», первый этаж,  зал заседаний, каб. № 18).

Публичные слушания назначены  Решением Городской Думы городского поселения «Город Кремёнки» от 27.04.2015 г. № 30 «О публичных слушаниях по проекту решения  Городской Думы городского поселения «Город Кременки» о внесении изменений и дополнений в  Правила благоустройства  городского поселения «Город Кременки». Объявление о публичных слушаниях  опубликовано в газете «Кременки-Информ» от 7 мая  2015 года  № 17 (825).

Организатор  публичных слушаний: Городская Дума городского поселения ГП «Город Кременки»
Присутствовали:

Комиссия по проведению публичных слушаний:
Председатель публичных слушании:

Врио Главы городского поселения «Город Кремёнки».                                        О.В. Проказова
Заместитель председателя публичных слушании:
Депутат Городской Думы Городского поселения «Город Кременки»                   Л.Е.Терновая

Секретарь комиссии по проведению публичных слушаний:
Депутат Городской Думы Городского поселения «Город Кременки»                   Е.П. Зайцева
Члены комиссии по проведению публичных слушаний:

Депутат Городской Думы Городского поселения «Город Кременки»                 Л.Н. Шарапова

Депутат Городской Думы Городского поселения «Город Кременки»                 Ю.М. Селезнев
Депутат Городской Думы Городского поселения «Город Кременки»                 Н.В. Черенкова
Депутат Городской Думы Городского поселения «Город Кременки»                   Н.С. Зинченко

Депутат Городской Думы Городского поселения «Город Кременки»                    В.А. Левичев
Количество присутствующих,  согласно регистрации  -   19 человек.
Повестка публичных слушаний:
Рассмотрение вопроса о внесении изменений и дополнений в  Правила благоустройства городского поселения «Город Кременки».

Вступительное слово предоставлено председателю комиссии по проведению публичных слушаний О.В. Проказова. В своем выступлении она проинформировала о необходимости внесений   изменений и дополнений в  Правила благоустройства городского поселения «Город Кременки», на основании рекомендаций Прокуратуры Жуковского Района. Данный проект был размещен на сайте Администрации и опубликован в газете «Кременки-Информ». Предложений по опубликованному проекту Решения не поступало.
       Согласно данному проекту:

Дополнить статью 11 пунктами 11.21 ,11.22, 11.23 следующего содержания:

11.21 Запрещается передвижение сельскохозяйственных животных на территории городского поселения без сопровождающих лиц.

11.22 Отлов собак и кошек осуществляется, независимо от породы и назначения (в том числе и имеющие ошейник с номерным знаком), находящиеся на улицах или в иных общественных местах без сопровождающего лица.

11.23 Отлов бродячих животных осуществляется специализированными организациями по договорам с администрацией муниципального образования. в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского поселения на эти цели.

Поступившие предложения:
1. Плеханова О. Ф, Зайцева Е.П., Левченко И.В.
   п. 11.21.3 изложить в следующей редакции:
- Запрещается передвижение сельскохозяйственных животных на территории городского поселения, в частном секторе передвижение разрешено только с сопровождающим лицом.
Председательствующий поставила вопрос на голосование.

Итого голосования:
За – единогласно;

Против  – нет.

Воздержались –  нет.
                                                                  Решили:

        Одобрить проект решения Городской Думы городского поселения «Город Кременки» о внесении изменений и дополнений в  Правила благоустройства городского поселения «Город Кременки».

Председатель публичных слушаний подвел итоги и сообщил, что вопрос повестки для публичных слушаний рассмотрен и объявил публичные слушания закрытыми.
Председатель по проведению публичных слушаний                                           О.В. Проказова